平成２４年４月２４日

各 位

会 社 名 株式会社日立ハイテクノロジーズ

代 表 者 執行役社長 久田  佐男

（コード番号 ８０３６  東証・大証第一部）

問い合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長

加藤 弘之

（電話：０３－３５０４－５１３８）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された指名委員会において、下記のとおり平成２４年６月開催予定の定時

株主総会に提案する取締役候補者を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補者【平成２４年６月２１日定時株主総会に提案予定】 （  ）内は現職

 社外取締役  栗原 和浩 （株式会社日立製作所 執行役常務）

２．退任予定取締役 （  ）は現職

 北山 隆一  （社外取締役）

＜ご参考＞

１．平成２４年６月２１日付にて当社取締役は次のとおり決定する予定です。

取締役会長  大林 秀仁

取締役 久田 佐男

取締役    水野 克美

社外取締役  早川 英世

 社外取締役  中村 豊明

社外取締役  栗原 和浩 ＜新任＞

なお、当社執行役（平成２４年４月１日付）については、平成２４年２月２７日に発表しています。

２．新任取締役候補者の略歴

 栗原 和浩（くりはら かずひろ）（昭和２７年（１９５２）１２月６日生）

昭和５１年（１９７６）  ４月  株式会社日立製作所入社

平成１２年（２０００）  ８月  同社電力・電機グループ 電機システム統括営業本部

交通営業本部 JR 部長

 平成１３年（２００１）  ８月  同社営業統括本部 企画部長

 平成１５年（２００３）  ４月  同社営業企画本部長 兼 CIO

 平成１７年（２００５）  ４月  日立（中国）有限公司 副総経理

平成１８年（２００６）  ４月  株式会社日立製作所 電機グループ長付

兼 中国事業推進室長

 平成１９年（２００７）  ４月  同社電機グループ 交通システム事業部長

 平成２１年（２００９）  ４月  同社電機グループ 営業統括本部長

             １０月  同社社会・産業インフラシステム社 営業統括本部長

 平成２２年（２０１０）  ４月  同社中部支社長

 平成２３年（２０１１）  ４月  同社執行役常務 中部支社長

平成２４年（２０１２）  ４月  同社執行役常務 社会イノベーション・プロジェクト本部長

兼 サービス事業推進本部長

以 上